Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório nº 088/2018-000006, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n°    8.666/93 e alterações
posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitató nº 088/2018-000006.

 Resultado da Homologação

M. P. ALVES CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI - EPP, no valor de  R$ 268.985,58 (Duzentos e sessenta e oito mil
novecentos e oitenta e cinco reais cinquenta e oito centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 20 de Setembro de 2018

 RENAN LOPES SOUTO
 Prefeito Municipal

AV. LAGO AZUL, S/Nº, CENTRO - ÁGUA AZUL DO NORTE

		2018-11-20T09:03:01-0300
	RENAN LOPES SOUTO:17820928204